
得意先各位                                             

令和 6 年 11 月吉日 

 

国内営業部 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では生産の合理化、諸経費の削減など、全社をあげてコスト削減に努めてま

いりましたが、残念ながら従来の価格を維持することが困難となってまいりました。 

つきましては誠に不本意ながら、下記対象製品の価格改定を実施させていただきます。 

 

今後とも製品の品質向上、新製品開発に鋭意努力し、満足いただける製品作りに邁進

いたしますので、何卒諸事情ご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

■ 実   施   日 ： 令和 7年 2月 3日出荷分より 

 

■ 価格改定対象製品 ： 

 コンベックス（一部）・繊維製巻尺 

 メジャトロニクス製品（一部除く） 

 レーザー墨出し器（一部）・オプション品（一部除く） 

 自動レベル（パーツ除く） 

 KDS ロッド・ロッド巻取ケース・アルミスタッフ 

 ウォーキングメジャー（一部） 

 カッターナイフ（一部除く）・セフティベース（一部除く） 

 下げ振り・アルミレベル（一部除く） 

 デジタルノギス（パーツ除く）・クランプ（一部除く） 

以上 


